
vom 13.04.2024 bis 14.04.2024 33. Nationales Nachwuchsschwimmfest des Erfurter SSC 2024 Erfurt

Erfurter SSC Seite 1 Roland Matthes Schwimmhalle 50m-Bahn

Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Weishaupt, Eileen 2009 SV Waiblingen 01:06,60 637

  50m: 00:33,15 (00:33,15) | 100m: 01:06,60 (00:33,45)
2. Hartung, Toska Helene 2005 SC DHfK Leipzig 01:08,72 580

  50m: 00:33,02 (00:33,02) | 100m: 01:08,72 (00:35,70)
3. Hartung, Tara 2003 SC DHfK Leipzig 01:10,31 542

  50m: 00:34,06 (00:34,06) | 100m: 01:10,31 (00:36,25)
4. Faissler, Sara Isabell 2005 SV Waiblingen 01:12,26 499

  50m: 00:35,28 (00:35,28) | 100m: 01:12,26 (00:36,98)
5. Fritzsche, Lynn 2010 Kasseler SV 01:13,86 467

  50m: 00:36,15 (00:36,15) | 100m: 01:13,86 (00:37,71)
6. Arno, Vivienne 2006 SC Villingen 01:14,23 460

  50m: 00:36,35 (00:36,35) | 100m: 01:14,23 (00:37,88)
7. Bandke, Stella 2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:14,62 453

  50m: 00:36,18 (00:36,18) | 100m: 01:14,62 (00:38,44)
8. Gruhl, Finja 2010 SC DHfK Leipzig 01:15,83 432

  50m: 00:36,63 (00:36,63) | 100m: 01:15,83 (00:39,20)
9. Hoppe, Serafina 2008 SV Region Stuttgart 01:15,93 430

  50m: 00:36,55 (00:36,55) | 100m: 01:15,93 (00:39,38)
10. Helmecke, Liv Kari 2009 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:16,03 428

  50m: 00:36,90 (00:36,90) | 100m: 01:16,03 (00:39,13)
11. Möbius, Litonya Evangeline 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:16,36 423

  50m: 00:38,13 (00:38,13) | 100m: 01:16,36 (00:38,23)
12. Niedling, Helena 2012 Erfurter SSC 01:17,67 402

  50m: 00:37,60 (00:37,60) | 100m: 01:17,67 (00:40,07)
13. Adelt, Luise 2011 SV Gera 01:17,86 399

  50m: 00:37,99 (00:37,99) | 100m: 01:17,86 (00:39,87)
14. Dell, Stella - Marie 2009 Eisenacher SSV 01:17,96 397

  50m: 00:37,60 (00:37,60) | 100m: 01:17,96 (00:40,36)
15. Hööck, Theda Nika 2010 SC Villingen 01:18,67 387

  50m: 00:37,66 (00:37,66) | 100m: 01:18,67 (00:41,01)
16. Fenßlein, Natalie 2012 SSG Coburg 01:19,71 372

  50m: 00:38,52 (00:38,52) | 100m: 01:19,71 (00:41,19)
17. Forner, Marleen 2011 SC DHfK Leipzig 01:20,93 355

  50m: 00:39,25 (00:39,25) | 100m: 01:20,93 (00:41,68)
18. Amberg, Esther 2010 SG Rödental 01:21,26 351

  50m: 00:39,57 (00:39,57) | 100m: 01:21,26 (00:41,69)
19. Karl, Charlotte 2011 SV Hof 1911 e. V. 01:21,65 346

  50m: 00:40,25 (00:40,25) | 100m: 01:21,65 (00:41,40)
20. Leidel, Martha 2011 Saalfelder SV 01:21,70 345

  50m: 00:37,74 (00:37,74) | 100m: 01:21,70 (00:43,96)
21. Höfler, Lara Helena 2007 SV Wartburgstadt Eisenach 01:21,86 343

  50m: 00:38,36 (00:38,36) | 100m: 01:21,86 (00:43,50)
22. Brinkers, Anne 2007 SV Hof 1911 e. V. 01:23,74 320

  50m: 00:39,57 (00:39,57) | 100m: 01:23,74 (00:44,17)
23. Münch, Elodie 2010 SV Hof 1911 e. V. 01:24,16 316

  50m: 00:40,30 (00:40,30) | 100m: 01:24,16 (00:43,86)
24. Klingebiel, Lina 2014 SV Neptun Rotenburg 01:28,51 271

  50m: 00:43,96 (00:43,96) | 100m: 01:28,51 (00:44,55)
25. Kluth, Elli 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:28,87 268

  50m: 00:42,84 (00:42,84) | 100m: 01:28,87 (00:46,03)



vom 13.04.2024 bis 14.04.2024 33. Nationales Nachwuchsschwimmfest des Erfurter SSC 2024 Erfurt

Erfurter SSC Seite 2 Roland Matthes Schwimmhalle 50m-Bahn

noch Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
26. Leidel, Mina 2011 Saalfelder SV 01:31,07 249

  50m: 00:42,53 (00:42,53) | 100m: 01:31,07 (00:48,54)
27. Yaremchuk, Juliia 2007 SV Hof 1911 e. V. 01:33,38 231

  50m: 00:45,33 (00:45,33) | 100m: 01:33,38 (00:48,05)
28. Stadick, Evolet 2011 SC Undina Bruchköbel 90 01:35,37 217

  50m: 00:45,24 (00:45,24) | 100m: 01:35,37 (00:50,13)
29. Thelen, Lara 2011 SV Hof 1911 e. V. 01:38,97 194

  50m: 00:48,13 (00:48,13) | 100m: 01:38,97 (00:50,84)
30. Tritzschler, Emilia 2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:43,04 172

  50m: 00:52,89 (00:52,89) | 100m: 01:43,04 (00:50,15)
31. Heilingloh, Leonie 2015 SG Rödental 01:44,18 166

  50m: 00:52,00 (00:52,00) | 100m: 01:44,18 (00:52,18)
31. Reiß, Anni 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:44,18 166

  50m: 00:49,42 (00:49,42) | 100m: 01:44,18 (00:54,76)
33. Klingebiel, Hanna 2016 SV Neptun Rotenburg 01:45,44 160

  50m: 00:47,22 (00:47,22) | 100m: 01:45,44 (00:58,22)
34. Steinbach, Emilia 2012 Eisenacher SSV 01:45,63 159

  50m: 00:50,80 (00:50,80) | 100m: 01:45,63 (00:54,83)
35. Meißner, Annika 2013 AST Apolda e.V. 01:47,17 153

  50m: 00:50,66 (00:50,66) | 100m: 01:47,17 (00:56,51)
36. Bott, Mia 2014 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:48,23 148

  50m: 00:51,28 (00:51,28) | 100m: 01:48,23 (00:56,95)
37. Kammler, Pia 2014 Eisenacher SSV 01:53,71 128

  50m: 00:55,17 (00:55,17) | 100m: 01:53,71 (00:58,54)
38. Reich, Yasemin 2014 SSV Bad Salzungen 01:56,34 119

  50m: 00:55,22 (00:55,22) | 100m: 01:56,34 (01:01,12)
39. Schuster, Elli 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 02:01,69 104

  50m: 00:59,53 (00:59,53) | 100m: 02:01,69 (01:02,16)
40. Kippel, Annabelle 2014 AST Apolda e.V. 02:09,86 86

  50m: 01:02,51 (01:02,51) | 100m: 02:09,86 (01:07,35)
41. Kippel, Sofie 2012 AST Apolda e.V. 02:14,25 77

  50m: 01:04,77 (01:04,77) | 100m: 02:14,25 (01:09,48)

disqualifiziert
Lamik, Sophia 2014 Erfurter SSC

Abstoß nach der Wende in Bauchlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:44

abgemeldet
Biehl, Hanna 2013 Saalfelder SV

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Klingebiel, Hanna 2016 SV Neptun Rotenburg 01:45,44 160

  50m: 00:47,22 (00:47,22) | 100m: 01:45,44 (00:58,22)



vom 13.04.2024 bis 14.04.2024 33. Nationales Nachwuchsschwimmfest des Erfurter SSC 2024 Erfurt

Erfurter SSC Seite 3 Roland Matthes Schwimmhalle 50m-Bahn

noch Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Heilingloh, Leonie 2015 SG Rödental 01:44,18 166

  50m: 00:52,00 (00:52,00) | 100m: 01:44,18 (00:52,18)
1. Reiß, Anni 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:44,18 166

  50m: 00:49,42 (00:49,42) | 100m: 01:44,18 (00:54,76)
3. Schuster, Elli 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 02:01,69 104

  50m: 00:59,53 (00:59,53) | 100m: 02:01,69 (01:02,16)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Klingebiel, Lina 2014 SV Neptun Rotenburg 01:28,51 271

  50m: 00:43,96 (00:43,96) | 100m: 01:28,51 (00:44,55)
2. Kluth, Elli 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:28,87 268

  50m: 00:42,84 (00:42,84) | 100m: 01:28,87 (00:46,03)
3. Tritzschler, Emilia 2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:43,04 172

  50m: 00:52,89 (00:52,89) | 100m: 01:43,04 (00:50,15)
4. Bott, Mia 2014 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:48,23 148

  50m: 00:51,28 (00:51,28) | 100m: 01:48,23 (00:56,95)
5. Kammler, Pia 2014 Eisenacher SSV 01:53,71 128

  50m: 00:55,17 (00:55,17) | 100m: 01:53,71 (00:58,54)
6. Reich, Yasemin 2014 SSV Bad Salzungen 01:56,34 119

  50m: 00:55,22 (00:55,22) | 100m: 01:56,34 (01:01,12)
7. Kippel, Annabelle 2014 AST Apolda e.V. 02:09,86 86

  50m: 01:02,51 (01:02,51) | 100m: 02:09,86 (01:07,35)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Meißner, Annika 2013 AST Apolda e.V. 01:47,17 153

  50m: 00:50,66 (00:50,66) | 100m: 01:47,17 (00:56,51)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Niedling, Helena 2012 Erfurter SSC 01:17,67 402

  50m: 00:37,60 (00:37,60) | 100m: 01:17,67 (00:40,07)
2. Fenßlein, Natalie 2012 SSG Coburg 01:19,71 372

  50m: 00:38,52 (00:38,52) | 100m: 01:19,71 (00:41,19)
3. Steinbach, Emilia 2012 Eisenacher SSV 01:45,63 159

  50m: 00:50,80 (00:50,80) | 100m: 01:45,63 (00:54,83)
4. Kippel, Sofie 2012 AST Apolda e.V. 02:14,25 77

  50m: 01:04,77 (01:04,77) | 100m: 02:14,25 (01:09,48)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Adelt, Luise 2011 SV Gera 01:17,86 399

  50m: 00:37,99 (00:37,99) | 100m: 01:17,86 (00:39,87)
2. Forner, Marleen 2011 SC DHfK Leipzig 01:20,93 355

  50m: 00:39,25 (00:39,25) | 100m: 01:20,93 (00:41,68)
3. Karl, Charlotte 2011 SV Hof 1911 e. V. 01:21,65 346

  50m: 00:40,25 (00:40,25) | 100m: 01:21,65 (00:41,40)



vom 13.04.2024 bis 14.04.2024 33. Nationales Nachwuchsschwimmfest des Erfurter SSC 2024 Erfurt

Erfurter SSC Seite 4 Roland Matthes Schwimmhalle 50m-Bahn

noch Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Leidel, Martha 2011 Saalfelder SV 01:21,70 345

  50m: 00:37,74 (00:37,74) | 100m: 01:21,70 (00:43,96)
5. Leidel, Mina 2011 Saalfelder SV 01:31,07 249

  50m: 00:42,53 (00:42,53) | 100m: 01:31,07 (00:48,54)
6. Stadick, Evolet 2011 SC Undina Bruchköbel 90 01:35,37 217

  50m: 00:45,24 (00:45,24) | 100m: 01:35,37 (00:50,13)
7. Thelen, Lara 2011 SV Hof 1911 e. V. 01:38,97 194

  50m: 00:48,13 (00:48,13) | 100m: 01:38,97 (00:50,84)

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Weishaupt, Eileen 2009 SV Waiblingen 01:06,60 637

  50m: 00:33,15 (00:33,15) | 100m: 01:06,60 (00:33,45)
2. Fritzsche, Lynn 2010 Kasseler SV 01:13,86 467

  50m: 00:36,15 (00:36,15) | 100m: 01:13,86 (00:37,71)
3. Bandke, Stella 2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:14,62 453

  50m: 00:36,18 (00:36,18) | 100m: 01:14,62 (00:38,44)
4. Gruhl, Finja 2010 SC DHfK Leipzig 01:15,83 432

  50m: 00:36,63 (00:36,63) | 100m: 01:15,83 (00:39,20)
5. Helmecke, Liv Kari 2009 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:16,03 428

  50m: 00:36,90 (00:36,90) | 100m: 01:16,03 (00:39,13)
6. Möbius, Litonya Evangeline 2010 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:16,36 423

  50m: 00:38,13 (00:38,13) | 100m: 01:16,36 (00:38,23)
7. Dell, Stella - Marie 2009 Eisenacher SSV 01:17,96 397

  50m: 00:37,60 (00:37,60) | 100m: 01:17,96 (00:40,36)
8. Hööck, Theda Nika 2010 SC Villingen 01:18,67 387

  50m: 00:37,66 (00:37,66) | 100m: 01:18,67 (00:41,01)
9. Amberg, Esther 2010 SG Rödental 01:21,26 351

  50m: 00:39,57 (00:39,57) | 100m: 01:21,26 (00:41,69)
10. Münch, Elodie 2010 SV Hof 1911 e. V. 01:24,16 316

  50m: 00:40,30 (00:40,30) | 100m: 01:24,16 (00:43,86)

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hartung, Toska Helene 2005 SC DHfK Leipzig 01:08,72 580

  50m: 00:33,02 (00:33,02) | 100m: 01:08,72 (00:35,70)
2. Hartung, Tara 2003 SC DHfK Leipzig 01:10,31 542

  50m: 00:34,06 (00:34,06) | 100m: 01:10,31 (00:36,25)
3. Faissler, Sara Isabell 2005 SV Waiblingen 01:12,26 499

  50m: 00:35,28 (00:35,28) | 100m: 01:12,26 (00:36,98)
4. Arno, Vivienne 2006 SC Villingen 01:14,23 460

  50m: 00:36,35 (00:36,35) | 100m: 01:14,23 (00:37,88)
5. Hoppe, Serafina 2008 SV Region Stuttgart 01:15,93 430

  50m: 00:36,55 (00:36,55) | 100m: 01:15,93 (00:39,38)
6. Höfler, Lara Helena 2007 SV Wartburgstadt Eisenach 01:21,86 343

  50m: 00:38,36 (00:38,36) | 100m: 01:21,86 (00:43,50)
7. Brinkers, Anne 2007 SV Hof 1911 e. V. 01:23,74 320

  50m: 00:39,57 (00:39,57) | 100m: 01:23,74 (00:44,17)
8. Yaremchuk, Juliia 2007 SV Hof 1911 e. V. 01:33,38 231

  50m: 00:45,33 (00:45,33) | 100m: 01:33,38 (00:48,05)


